药教协项联字[2023]第 187 号

2023 东方国际泌尿外科男科手术周

暨第十七届前列腺疾病论坛和 SIU 培训班

企 业 邀 请 函

各位企业：

由中国医药教育协会和北京整合医学学会联合主办，海军军医大学第三附属

医院、海军军医大学第一附属医院、海军军医大学第二附属医院、同济大学附属

东方医院、上海交通大学医学院附属新华医院、上海中医药大学附属曙光医院承

办的“2023 东方国际泌尿外科男科手术周暨第十七届前列腺疾病论坛和 SIU 培

训班”将于 2023 年 9 月 2 至 8 日在上海召开。

立足上海，让“泌尿之星”从东方冉冉升起，亦闪耀国际，是我们办会的初

衷和目的。自 2016 年首次举办以来，经过七年的砥砺奋进，“东方国际泌尿男

科手术周”，已成为全国手术直播术式最全、数量最多、技术最新的高水平泌尿

外科学术会议。2022 年，由全国 28 家顶尖医院参与，进行了 400 余台手术转播，

几乎涵盖所有泌尿外科病种和手术方式，成为泌尿外科领域一年一度的“武林大

会”，直播观看人次超过 100 万。“手术周”既是泌尿外科专家交流的“大舞台”，

也是泌尿外科学术前沿的“风向标”，更是青年泌尿外科医师的“集训班”，在

推动泌尿外科疾病诊疗理念更新和手术技术规范化推广等方面发挥着重要作用。

前列腺疾病论坛自 2003 年首次举办以来，始终聚焦前列腺领域，传递分享前列

腺疾病科研、临床新进展和新理念，“专”、“精”、“新”特色鲜明，经过

20 年的磨练，“前列腺疾病论坛”已成为国内前列腺疾病领域的“品牌会”、

“标杆会”。今年九月，手术周和前列腺疾病论坛的再次携手亮相，必将为您带

来一场精彩纷呈、收获满满的学术盛宴。

2023 东方国际泌尿外科男科手术周暨第十七届前列腺疾病论坛和 SIU 培训

班期待您的参与。现将有关会议信息通知如下：

一、会议基本信息

（一）会议日期：2023 年 9 月 2 日至 8 日（周六-周五）

（二）会议形式：线上+线下相结合

（三）会议地点：上海中谷小南国花园酒店 （上海杨浦区佳木斯路 777 号）

二、大会注册、报到

（一）会务费（线下）：1000 元/人（含前列腺疾病论坛线下会议资料包和

餐费）

（二）注册方式：网站 www.ouasw.com，提前注册填写信息，现场统一注册

领取资料。

三、组织机构

（一）主办单位

中国医药教育协会

北京整合医学学会

（二）承办单位

海军军医大学第三附属医院

海军军医大学第一附属医院

海军军医大学第二附属医院

同济大学附属东方医院

上海交通大学医学院附属新华医院

上海中医药大学附属曙光医院

（三）协办单位（按单位首字笔画排序）

上海交通大学医学院附属仁济医院

上海交通大学医学院附属瑞金医院

上海交通大学附属第一人民医院

上海交通大学附属第六人民医院

上海交通大学附属第九人民医院

上海市第十人民医院

广州医科大学附属第一医院

中国人民解放军总医院

中山大学孙逸仙纪念医院

中山大学附属第三医院

中国医科大学第一附属医院

中国医学科学院肿瘤医院

中南大学湘雅二医院

中南大学湘雅三医院

北京大学第一医院

四川大学华西医院

东南大学附属中大医院

安徽医科大学第一附属医院

华中科技大学同济医学院附属同济医院

复旦大学附属中山医院

复旦大学附属华山医院

复旦大学附属肿瘤医院

南京医科大学第一附属医院

浙江大学医学院附属第一医院

四、日程整体安排

9 月 2 日（周六）大会报到

9 月 3 日（周日）第十七届前列腺疾病论坛和 SIU 培训班暨手术周开幕式

9 月 4 日（周一）手术周-前列腺肿瘤疾病日

9 月 5 日（周二）手术周-肾脏疾病日

9 月 6 日（周三）手术周-膀胱疾病日

9 月 7 日（周四）手术周-结石及前列腺增生疾病日

9 月 8 日（周五）手术周-功能泌尿外科疾病日

五、支持项目及形式

（一）展位

编 号 项 目 描 述 价 格

A
特装展位

划分空地展位，单元面积9平米

最小2个单元起订（18平米）

5万元

B 标准展位 规格：9 平米 5万元

C 企业线上云展位 大会网站放置宣传信息 5万元

（二）参展企业注册、证件和资料

参展企业代表证：企业每预订1个展位，将获得2张参展企业代表证，可以进

入会场及各个功能区域。每个参展企业最多可以获得10张参展企业代表证，参展

企业代表证可以领取会议午餐券。

1、展厅工作证：企业每预订1个展位，将获得2张展厅工作证，只能进出展

厅。每个参展企业最多可以获得10张展厅工作证，展厅工作证不能领取会议餐券

及资料。

2、参会企业资料：展位面积小于 18（含18平米）平米的参展企业将获得1

套会议资料，大于18平米的参展企业将获得2套会议资料。

（二）企业专题会

泌尿外科学分会邀请各参展企业在会议期间进行专题展示，专题会是大会学

术内容的有益延展。为保证会议的质量，举办专题会的企业必须提前将会议日程

报组委会审核，待组委会核准后方可召开。

1、专题会类型

企业专题展示（卫星会）：10万元/场 手术演示: 5万元

2、说明

（1）希望举办专题会的企业务必在 2023 年 7 月 30 日前提交申请表格，由

大会学术委员会审批决定是否接受申请；

（2）会议免费提供展示场地；会议免费提供会场 AV 设备及屏幕；会议最

终日程表中加入专题会时间安排及讲课专家；

（3）秘书处将通知企业专题会申请审核结果以及日期、时间与会场安排。

（三）现场展板展示

1、现场画面展示

位置：酒店外围大厅：4X4 米（具体尺寸组委会决定）

数量：4 块

价格：8 万元/块（不含制作）

（四）企业品牌宣传展示

书面展示 封底展示 封二展示 封三展示

会议指南 8万元 5万元 4万元

（五）会议服务项目展示

项 目 数 量 展 示 备 注

会议茶歇区 待定 6万元（制作费、茶点自理）

企业可通过布置会议茶歇区域为

所有与会代表提供茶歇服务，不可

充当展位摆放和分发企业资料。

问询处、充电站 4处 10万
不可充当展位摆放和分发企业资

料

会议胸卡 若干 4万 背面刊登企业形象或 LOGO

会议午餐费 若干 10万 （会议期间提供代表午餐）

会议餐券 1 5万 背面刊登企业形象或 LOGO

会议指路系统 若干 5万 在指路牌指定位置放置企业 LOGO

资料包、笔、本 600套 6万（制作费自理）
可印制企业形象或 LOGO，样品需

经组委会确认

主会场椅背套放置Logo 若干 8万 椅套需要企业自行制作并佩戴

会议用水 2000瓶 7万元（制作费自理）
可印制企业形象或 LOGO，样品需

经组委会确认

会议资料 U 盘 600套 4万元（制作费自理）
可印制企业形象或 LOGO，样品需

经组委会确认

志愿者服装 20件 3万元（制作费自理）
样品需经组委会确认（款式、画面

、尺码）

会议开始或茶歇期间宣传

视频
若干 10万（企业提供视频）

宣传内容需要组委会确认（5分钟

以内）

会议资料包内装宣传材料 若干 2万/页（制作费自理）
可提供600份，宣传彩页装入资料

袋（企业提供彩页）

会议议程册插页广告 若干 6万/页 （彩色单面）

线上页面展示：直播页面文

字滚动条展示
若干 5万/条/天

手术周期间播放：企业需要提供相

关 logo 及画面

线上页面展示：

直播间图片滚动展示logo
若干 3万/会场/天

术周期间播放：企业需要提供相关

logo 及画面

线上页面展示：

PC端大会网站首页轮播图

展示

若干 5万/条
企业需要提供相关 logo 及画面

（尺寸：670px 高：340px 像素）

线上页面展示：

移动端大会微网站首页轮

播图展示费用

若干 8万/处
企业需要提供相关 logo 及画面

（尺寸：750px 高：400px 像素）：

六、联系人

会议联系人：

周彩琴 13681749356（海军军医大学第一附属医院）

白京山 18610887968（会务咨询）

项目责任人：杜亚宏（中国医药教育协会副秘书长） 15011563716

电子邮箱：duyahong@cmea.org.cn 该邮箱为本项目唯一指定联系邮箱。

七、汇款信息

户名：中国医药教育协会

开户行：中国工商银行北京分行太平桥支行

mailto:duyahong@cmea.org.cn

账号：0200020309014400971

备注：请申请参会的单位于2023年8月10日前与会务联系人确认参会形式，

签订合作协议。

汇款方请注明：2023 上海手术周

中国医药教育协会

2023 年 5 月 23 日

	（一）展位